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Przed Uniwersytetem Trzeciego Wieku 16. rok akademicki

W środę, 16 października, w gościnnych murach Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia”
odbyła się uroczysta inauguracja roku akademickiego 2024/2025 Uniwersytetu Trzeciego Wieku
w Czeladzi.

Wydarzenie zgromadziło licznie przybyłych słuchaczy, zaproszonych gości oraz przedstawicieli władz
miasta. Wśród nich znaleźli się m.in. burmistrz Zbigniew Szaleniec, zastępca burmistrza ds. społecznych
Andrzej Mentel, przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego i kierownik GSW Elektrownia Jan Powałka,
przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi i prodziekan ds. rozwoju Akademii WSB w Dąbrowie Górniczej
Dominik Penar, a także prof. Akademii WSB dr hab. Marek Walancik i dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Czeladzi Krzysztof Kobiałka. Obecni byli również radni miejscy i powiatowi.

Kluczowym momentem inauguracji była immatrykulacja nowych studentów UTW. Profesor Marek Walancik
poprowadził ceremonię ślubowania, podczas której nowi słuchacze zobowiązali się do dążenia do wiedzy,
szanowania władz uczelni oraz dbania o honor studenta. Całość została uwieńczona odtworzeniem pieśni
„Gaude Mater Polonia”, co dodało wydarzeniu uroczystego charakteru.
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Po części oficjalnej odbył się koncert „Co nam jesień przyniesie” w wykonaniu multiinstrumentalisty Piotra
Solorza, który wprowadził zgromadzonych w nastrojowy, artystyczny klimat.

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Czeladzi oferuje słuchaczom szeroki wachlarz zajęć, w tym 22 grupy
tematyczne oraz interesujące wykłady przygotowane przez partnera merytorycznego Akademię WSB. W
tym roku akademickim wykłady odbywać się będą w gościnnych murach Galerii Sztuki Współczesnej
„Elektrownia” i Muzeum Saturn. Warto też dodać, że liczba osób zapisanych do UTW wynosi 315 i ciągle
rośnie, co świadczy o rosnącej popularności i wysokiej jakości oferty edukacyjnej.
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